
Kurz lyžování  Fajtův kopec 2024 

Lyžařský kurz se uskuteční (v případě příznivých sněhových podmínek)  29. 1.– 1. 2. 2024.  

Odjíždět budeme každý den v 7.15 od budovy základní školy a návrat je plánován přibližně ve 12.00 hod na 

stejné místo. Lyžařské vybavení (lyže, hole) budeme nechávat v úschovně u sjezdovky. Výuka bude 

probíhat od 8.00 do 11.30 ve dvou blocích s krátkou přestávkou na svačinu. Svačinu si děti mohou vozit 

z domu nebo ji zakoupit ve ski baru u sjezdovky. 

Permanentku na vlek si budou děti kupovat každý den. 

Cena dopravy se bude hradit až po skončení kurzu. 

Před kurzem je nutné nechat si seřídit ve ski servisu lyžařské vázání a vzít si o seřízení potvrzení. 

V den odjezdu děti odevzdají pedagogickému dozoru:  

1. potvrzení o seřízení vázání 

2. okopírovanou kartičku pojišťovny 

3. prohlášení o zdravotním stavu (podpis nesmí být starší než 1 den)  

S sebou: Sjezdové lyže a hole, lyžařské boty a helmu!!, teplé zimní oblečení, nepromokavé rukavice (nebo 1 

náhradní), batůžek se svačinou a kapesným.  

Pedagog. dozor: Mgr. Jana Křížová, Mgr. Jitka Hodáňová, Mgr. Markéta Malcová, Mgr. Hana Melounová 

 

---------------------------------------------------- zde odstřihněte----------------------------------------------------------- 

Prohlášení o bezinfekčnosti 

Prohlašuji, že žák/yně…………………………………………………nar……………………….. 

bydliště……………………………………………………………………………………………..

je schopen/a zúčastnit se lyžařského kurzu ve dnech 29. 1.– 1. 2. 2024 na Fajtově kopci ve 

Velkém Meziříčí. 

Současně prohlašuji, že žák/yně nejeví známky onemocnění (například horečky nebo průjmu) a 

ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na LVK žák/yně nepřišel/a do styku s fyzickou osobou 

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu/jí není nařízeno 

karanténní opatření. 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé. 

 

V ………….……. dne …………….            …………………………………………………… 
        Podpis zákonných zástupců 

 

 


